
Zarządzenie nr 5/2021 

Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy 

z dnia 3 marca 2021 roku. 

w sprawie: zmiany zasad funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy 

m.st. Warszawy  w stanie epidemii COVID-19  

 Działając na podstawie §7 ust.1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy 

m.st. Warszawy stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr XXXII/714/2004 Rady 

m.st. Warszawy z dnia 1 lipca 2004 r. w sprawie zmiany nazw i nadania statutów bibliotekom 

publicznym m.st. Warszawy (t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 09.12.2013 r. poz. 12870 wraz ze 

zmianami z dnia 26.02.2019 r. poz. 2591 oraz z dnia 10.12.2019. poz. 14835), rozporządzenia  

Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r., poz. 367) 

oraz wytycznych dla bibliotek wydanych przez Ministerstwo Rozwoju 

https://www.gov.pl/web/rozwoj/biblioteki zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się zmiany w zasadach funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Dzielnicy 

Włochy m.st. Warszawy dla użytkowników w stanie epidemii COVID-19. Jednolity 

tekst zasad stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wprowadza się zmiany w procedurach postępowania dla pracowników Biblioteki 

Publicznej w Dzielnicy Włochy m.st. Warszawy w stanie epidemii COVID-19. Jednolity 

tekst procedur stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 Tracą moc Zarządzenie nr 4/2021 oraz załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 7/2020. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor 

Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Włochy 

m.st. Warszawy 

Katarzyna Winogrodzka 

https://www.gov.pl/web/rozwoj/biblioteki

